ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

      20.11.2013                                                                 № 165

   О внесении изменений в решение го-

родской Думы города Нижнего Нов-
города от 03.11.2010 № 63 «О
формировании состава постоянных
комиссий городской Думы города
Нижнего Новгорода пятого созыва»

В соответствии со статьей 29 Регламента городской Думы города Нижнего

Новгорода и личными заявлениями

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010

№ 63 «О формировании состава постоянных комиссий городской Думы города
Нижнего Новгорода пятого созыва» следующие изменения:

1. Освободить Атмахова Владислава Олеговича, депутата городской Думы
города Нижнего Новгорода, избранного по муниципальному избирательному округу
от НРО ПП ЛДПР, от обязанностей члена постоянной комиссии городской Думы го-
рода Нижнего Новгорода по транспорту и связи.

2. Освободить Власкина Алексея Михайловича, депутата городской Думы
города Нижнего Новгорода, избранного по муниципальному избирательному округу
от Местного Отделения ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Нижнего Новгорода, от
обязанностей члена постоянной комиссии городской Думы города Нижнего
Новгорода по местному самоуправлению.

3. Избрать Атмахова Владислава Олеговича, депутата городской Думы города
Нижнего Новгорода, избранного по муниципальному избирательному округу от
НРО ПП ЛДПР, членом постоянной комиссии городской Думы города Нижнего
Новгорода по экологии.

4. Избрать Власкина Алексея Михайловича, депутата городской Думы города
Нижнего Новгорода, избранного по муниципальному избирательному округу от
Местного Отделения ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Нижнего Новгорода, членом
постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода по экологии.

Глава города                                                                                                  О.В. Сорокин

 2